
 

 

 

 

 

Zał. Nr 12 do Protokołu  

z Walnego Zebrania Członków 

odbytego 28 czerwca 2014 r.  

 

 

 

Uchwała Nr 7/2014 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia „Klub Gorliczan 

z dnia 28 czerwca 2014r. 
 

w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Stowarzyszenia „Klub Gorliczan” . 

 

 

Działając na podstawie § 23 lit e Statutu Stowarzyszenia „Klub Gorliczan” – Walne 

Zebranie Członków Stowarzyszenia „Klub Gorliczan” uchwala,  co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Po zapoznaniu się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia„Klub Gorliczan”  

udziela absolutorium Zarządowi Stowarzyszenia „Klub Gorliczan”. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

    Sekretarz        Przewodniczący  

Walnego Zebrania Członków     Walnego Zebrania Członków 

 

……………………………..     ………………………………     
         Eugeniusz Wędrychowicz      Roman Trojanowicz 

 

 

 

 

 

 


